
••• 
•• 

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
Unív�rs1ty of South Bohemía 
in č�ské rt•dě;ovice 

Tabulka č.1 (Zdravotně sociální fakulta v ulice Jírovcova 1347 Č.B.) 

číslo 
Předmět plnění- Cena bez DPH v Kč 

fáze 

1 Provedení základních i zvláštních 
výkonů při zhotovení projektové 
dokumentace pro výběr 
zhotovitele, tj. sloučené 
projektové dokumentace pro 445 000 
zadání stavby a dokumentace 
pro provedení stavby v rozsahu 
dle přílohy č .  13 vyhlášky 
499/2006 Sb. (ve znění vyhlášky 
62/2013 Sb.), v rozsahu článku 3., 
odstavec 3.5 .2. 

2 Provedení autorského dozoru 
projektanta při realizaci a 

5 000 
dokončení stavby v rozsahu 
článku 3., odstavec 3.5.3. 

3 450 000 

CENA CELKEM ZA OBJEKT 

Tabulka č .2 (Menza v ulice Studentská 797 Č .B. ) 

Číslo 
Předmět plnění- Cena bez DPH v Kč 

fáze 

1 Provedení základních i zvláštních 
výkonů při zhotovení projektové 
dokumentace pro výběr 
zhotovitele, tj. sloučené 
projektové dokumentace pro 
zadání stavby a dokumentace 445 000 
pro provedení stavby v rozsahu 
dle přílohy č. 13 vyhlášky 
499/2006 Sb. (ve znění vyhlášky 
62/2013 Sb.), v rozsahu článku 3., 
odstavec 3.5.2. 

2 Provedení autorského dozoru 
projektanta při realizaci a 
dokončení stavby v rozsahu 

5 000 

článku 3., odstavec 3.5.3. 

3 CENA CELKEM ZA OBJEKT 
450 000 

Příloha č.1 - Cenová kalkulace 

DPH v Kč Cena vč. DPH v Kč 

538 450 
93450. 

1 050 . .. 6050 . ... ... . 

94 500 544 500 

DPH v Kč Cena vč. DPH v Kč 

93450 . 538 450 

.. 

10 50 . . .  6050 

.. 

94 500. ... 544 500. 



••• 
•• 

číslo 
fáze 

1 

2 

3 

Jihočeská univerzita 
v Ce$k9ch Budějovicích 
UnivP.Licy of Suuth :.,oh<:mía 
h časké [ud�·jovic� 

Tabulka č.3 (Kolej Ks v ulice J. Boreckého č.B.) 

Předmět plnění - Cena bez DPH v Kč 

Provedení základních i zvláštních 
výkonu při zhotovení projektové 
dokumentace pro výběr 
zhotovitele, tj. sloučené 
projektové dokumentace pro 
zadání stavby a dokumentace ... 85 000 
pro provedení stavby v rozsahu 
dle přílohy č. 13 vyhlášky 
499/2006 Sb. (ve znění vyhlášky 
62/2013 Sb.), v rozsahu článku 3., 
odstavec 3.5.2. 

Provedení autorského dozoru 
projektanta při realizaci a 
dokončení stavby v rozsahu 

5000 

článku 3., odstavec 3.5.3. 

CENA CELKEM ZA OBJEKT 
90 000 

Tabulka č.4 (Zdravotně sociální fakulta v ulice U Výstaviště Č.B.) 

číslo 
Předmět plnění- Cena bez DPH v Kč 

fáze 

1 Provedení základních i zvláštních 
výkonu při zhotovení projektové 
dokumentace pro výběr 
zhotovitele, tj. sloučené 
projektové dokumentace pro 
zadání stavby a dokumentace ... 85 000 
pro provedení stavby v rozsahu 
dle přílohy č. 13 vyhlášky 
499/2006 Sb. (ve znění vyhlášky 
62/2013 Sb.), v rozsahu článku 3., 
odstavec 3.5.2. 

2 Provedení autorského dozoru 
projektanta při realizaci a 
dokončení stavby v rozsahu 

5000 

článku 3., odstavec 3.5.3. 

3 CENA CELKEM ZA OBJEKT 
90 000 

Příloha č 1 - Cenová kalkulace 

DPH v Kč Cena vč. DPH v Kč 

17850 102 850 

10 50 
... 6050 .. 

..... 

18900 108 900 

DPH v Kč Cena vč. DPH v Kč 

17850 102 850 

10 50 
... 6050 .. 

..... 

18900 108 900 



Příloha č. 2 smlouvy 

INVESTIČNÍ ZÁMĚR 

ERDF VÝZVA PRO VŠ- STUDENTI SE SPECIFICKÝMI POTŘEBAMI 

Cílem veřejné zakázky a investičního záměru zadavatele je zpřístupnění a adaptace vzdělávacích 
prostorů a prostorů souvisejících se vzděláváním studentů se specifickými potřebami studentů 
Zdravotně sociální fakulty Jihočeské Univerzity v českých Budějovicích (dále také jen ZSF). 

Opatření se týkají čtyřech objektů ZSF: 

1. Zdravotně sociální fakulta, Jirovcova 1347 /24, české Budějovice
2. Menza JU, Studentská 797, české Budějovice
3. Kolej KS, J. Boreckého 1167/27, české Budějovice
4. Zdravotně sociální fakulta, U Výstaviště 2/517, české Budějovice

Minimálně požadovaný rozsah úprav k vypracování sloučené projektové 

dokumentace pro zadání stavby a dokumentace pro provedení stavby pro 

zpřístupnění a adaptace objektů pro osoby se SP je stanoven takto: 

1. ZSF, Jírovcova 1347/24, české Budějovice
1.1 Úprava hlavního vstupu (Dveře hlavního vstupu 80 cm - nevyhovující), upravit 

průchozí šířku dle normy + automatické otevíraní. 
1.2 U hlavního vstupu - musí být instalovaná zvedací plošina nastup z ulice Jírovcova, 

která umožni bezbariérový přístup do přízemí (úprava místnosti 013 v suterénů a 
místnosti 009 v přízemi). 

1.3 Zábradlí 
1.4 Komunikační systém -výška, hmatové a kontrastní označení zvonků, kontrast oproti 

stěně (osvětleni). 
1.5 Chodby - úprava některých dveří na požadovanou průchozí šířku dle aktuální 

vyhlášky. 
1.6 Sociální zařízeni 

• bezbariérové WC (jedno na objektů, mísa přístupna z obou stran, případně dvě
a na každém mísa přístupna z jiné strany)

• kontrastní vybavení
1. 7 Výtah -úprava výtahů pro bezbariérový přístup osobami se SP, bez úprav výtahové

šachty.
1.8 Informační/navigační systém pro osoby s poruchou zraku/sluchu 

• rozcestníky na jednotlivých patrech v dostatečné velikosti, kontrastu a výšce
• označení dveří - kontrastní, hmatové

1.9 Schodiště/chodby 
• přirozená vodicí linie
• reflexní označení nástupního a výstupního stupně
• dostatečné osvětlení (ideálně na fotobuňku)
• zábradlí po obou stranách

2. Menza, Studentská 797, české Budějovice
2.1 Úpravy u hlavního vstupu (rampa, popřípadě zábradlí atd.) 

2.2 Sociální zařízeni -musí se upravit dispozice v přízemi a v prvním nadzemním podlaží 
tak, aby splňovaly všechny normy/vyhlášky a požadavky na bezbariérový přistup (mísa 
přístupna z obou stran). 



Příloha č. 2 smlouvy 

2.3 Výtah - úprava výtahů pro bezbariérový přístup osobami se SP (vč. výtahové šachty). 
2.4 Informační/navigační systém pro osoby s poruchou zraku/sluchu. 

• rozcestníky na jednotlivých patrech v dostatečné velikosti, kontrastu a
výšce

• označení dveří - kontrastní, hmatové
2.5 Dveře - vyměnit za širší s požadovanou průchozí šířkou dle normy pro osoby se SP 

(popřípadě přidat automatické otevírání). 

3. Kolej KS, J. Boreckého 1167/27, české Budějovice
3.1 Oprava nájezdové rampy vstupu do koleje KS v ulici J. Boreckého 

4. ZSF JU, U Výstaviště 2/517, české Budějovice
4.1 Výměna výtahů, výtah ponechán ve stávající šachtě 

4.2 Výměna zvedací plošiny v blízkosti hlavního vstupu. 

Výše popsaný rozsah je Zadavatelem stanoven jako minimální; zaměření skutečného stavu 
objektů nemá Zadavatel k dispozici. Součástí předmětu zakázky je i zaměření stávajícího stavu 
objektů v objemu navrhovaných úprav. 



Příloha č. 3 SOD 

Požadovaný rozsah výkonu autorského dozoru (dále jen "AD
U

) 
dle§ 152 odst. 4 a§ 159 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 

stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, a dále viz 
přehled činností, níže 

V rámci výkonu AD zhotovitel zabezpečuje pro objednatele tyto činnosti: 
poskytování vysvětlení ke zpracované dokumentaci pro výběr 
zhotovitele stavby, 
tj. ke sloučené projektové dokumentaci pro zadání stavby a 
dokumentaci pro provedení stavby tak, aby nedocházelo 
k ohrožení plynulosti výstavby, 
poskytování vysvětlení potřebných k vypracování dodavatelské 
dokumentace, 
posuzování a odsouhlasení dodavatelské dokumentace, 
účast na předání staveniště zhotoviteli stavby, 
účast na všech kontrolních dnech stavby, včetně účasti na 
jednáních mimo termín konání pravidelných KD na výzvu 
objednatele a plnění úkolů plynoucích z těchto jednání, 
navrhování a projednávání změn a odchylek od vlastního řešení 
projektu, která mohou přispět ke zvýšení efektivnosti dříve 
přijatého resení nebo ke sn1zení 
či odstranění definovaných rizik projektu, včetně účasti na 
souvisejících změnových řízeních, 
operativní zpracování návrhů přijatých drobných úprav a změn 
dokumentace souborného řešení projektu a projednávání 
postupů a podmínek prací na změnách většího rozsahu, včetně 
účasti na souvisejících změnových řízeních, 
posuzování návrhů zhotovitele stavby na změny a odchylky 
v částech projektů zpracovávaných zhotovitelem z pohledu 
dodržení technicko - ekonomických parametrů stavby, dodržení 
lhůt výstavby, případně dalších údajů a ukazatelů, 
posuzování návrhů zhotovitele stavby při realizaci řešení 
odlišných 
od dokumentace pro provedení stavby včetně předání vlastních 
stanovisek s odůvodněním, 
prověřování souladu dokumentace pro provedení stavby s 
postupem zhotovitele stavby, a to včetně dokumentace 
vyhotovené tímto zhotovitelem v souvislosti s realizací stavby, 
vyjádření k požadavkům na větší množství výrobků a výkonů 
oproti dokumentaci pro provedení stavby, 
sledování postupů výstavby z technického hlediska a z hlediska 
časového plánu výstavby, 
spolupráce s koordinátorem bezpečnosti práce, technickým 
dozorem investora, 
účast na odevzdání a převzetí stavby nebo její části, 
účast na komplexním vyzkoušení, 
účast na kontrolních prohlídkách stavby a závěrečné kontrolní 
prohlídce stavby, 



Příloha č. 3 SOD 

odsouhlasení zhotovitelem stavby předkládaných vzorků 
materiálů a výrobků, 
upozorňovam objednatele na případné rozpory mezi 
dokumentací pro provedení stavby, platnými ČSN, dalšími 
předpisy a souvisejícími povoleními a postupem zhotovitele 
stavby; to platí i tehdy, vyplývá-li z postupu zhotovitele stavby, 
že při realizaci stavby k rozporu s dokumentací pro provedení 
stavby teprve dojde, 
navrhování objednateli opatření pro řešení rozporů dle 
předchozího bodu, tento návrh opatření konzultovat s 
objednatelem či zhotovitelem stavby a případné připomínky 
objednatele či dodavatele vypořádat, 
spolupracování při odevzdání a převzetí prací a dodávek 
zhotovitele stavby. 

Bude-li o to zhotovitel ze strany objednatele požádán, je povinen svoje 
vysvětlení, upozornění či doporučení učiněná při plnění závazků dle této přílohy 
č. 1 smlouvy předložit v písemné formě v textové, grafické, dokladové nebo 
rozpočtové podobě. 


